
                                                              Zarządzenie Nr 117/2021 
                                                                    Burmistrza Karlina  

 z dnia 27 grudnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 
/kierowników/ i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek budżetowych podległych 

Gminie Karlino. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 25 października 2021 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr Og.0050.51.2012 Burmistrza Karlina z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów /kierowników/ i zastępców 

dyrektorów samorządowych jednostek budżetowych podległych Gminie Karlino, zmienionym 

zarządzeniem Nr 102/2017 Burmistrza Karlina z dnia 29 grudnia 2017 r., wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. W § 1 tabela maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Lp.  1. 2. 3. 4. 5. 

Stanowiska Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego do 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego do 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

miesięczne 

1. Dyrektor 

/kierownik/ 

jednostki 

XIX - XX 8.000,00 zł 3.000,00 zł 17.600,00 zł 

2. Zastępca 

dyrektora 

/kierownika/ 

jednostki 

XVII - XVIII 7.500,00 zł 2.500,00 zł 15.500,00 zł 

 

2. W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Minimalny poziom wynagrodzenia określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do publicznej wiadomości 

dyrektorom, kierownikom i zastępcom dyrektorów, samorządowych jednostek budżetowych 

podległych Gminie Karlino, poprzez ogłoszenie na stronie BIP Karlino oraz wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karlinie i tablicach w wyżej wymienionych jednostkach. 
 


